日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 8－5－26 赤坂 DS ビル

平成１６年７月１４日

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『YSG寒天培地』100 枚入り包装販売中止と 20 枚入り包装発売のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社製品『YSG 寒天培地』100 枚入り（カタログ番号 251841）を 2004 年 8 月末日を

もちまして販売中止とさせていただき、新たに 2004 年 8 月 2 日より『YSG 寒天培地』20 枚入り（カ

タログ番号 252029）を新発売させていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。

今回の変更は包装のみで、製品自体の変更はございません。今後 YSG 寒天培地をご注文いただく際

は『YSG 寒天培地』20 枚入り（製品番号 252029）にてお願いいたしたく存じます。

何とぞ事情ご賢察のうえ、お手配賜りたくお願い申し上げます。

なお、本製品に関するお問い合わせは弊社営業担当、または下記までお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止製品：販売中止時期は 2004 年 8 月末日です。

カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格

251841 YSG 寒天培地 100 枚入り 100 枚 20,000 円

新発売代替品：発売日は 2004 年 8 月 2日です。上記製品の 20 枚包装です。

カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格

252029 YSG 寒天培地 20 枚入り 20 枚 4,000 円

*包装が変わるのみで製品自体の変更はありません。

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/